SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2020 – SR/PF/RJ

Referência: Processo n.º 08455.024478/2020-41
Objeto: Aquisição de equipamentos táticos - Pregão Eletrônico Internacional nº 45/2020-SR/PF/RJ
Fundamento legal: Art. 1° da Lei 10.520/2019

I – HOMOLOGO o item 31 referente ao procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 45/2020 – SR/PF/RJ, para que
produza seus efeitos jurídicos;
II – Convalido os atos praticados em relação a tal item, mantendo a validade da Ata de Registro de Preços 18289472.
III – Publique-se no D.O.U; conforme determina legislação.

CARLOS EDUARDO ANTUNES THOMÉ

Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional Substituto

Documento assinado eletronicamente por CARLOS EDUARDO ANTUNES THOME, Superintendente Regional -
Substituto(a), em 25/10/2021, às 17:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 20804362 e o código
CRC C5CDE834.

Referência: Processo nº 08455.024478/2020-41 SEI nº 20804362

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0